
 Celková délka cm 820 
 Celková šířka  cm 250 
 Celková výška cm  278 
 Celková hmotnost  kg 2000 
 Provozní hmotnost kg 1683 
 

 Vnitřní délka/šířka cm 600/235 
 Vnitřní výška cm 196 
 Obytná plocha m2 14,1  
 Rozměr rozkládacího lůžka cm 225 x 166/137 
 Rozměr lůžek                                 cm   196 x 88 a 186 x 88 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ústřední topení Alde Compact 3030 s dotyk. obrazovkou vč ukazatele hodin a vnitřní i venkovní teploty 
 SKIBOX výsuvné dno s uzamykatelnými venkovními dvířky vč. integrovaného osvětlení 
 Podvozek AL-KO plně pozinkovaný ocelový profil se samostavitelnými brzdami 
 Nádrž na odpadní vodu (32 litrů) vestavěná + vnější vak na odpadní vodu 
 Spodní skříňky z dubu Nordic, kuchyň. linka s 3-plotýnk. plynovým sporákem, dělící skleněné víko 
 12 cm pružinová matrace + 6 cm horní spací podložka (ne v palandách a vyvýšených postelích) 
 TV anténa s posilovačem, držák na TV, radio, ROUTER 
 Jednotný uzamykací systém, jeden klíč pro všechny zámky 
 

 

Kabe Safir 600 TDL KS 

CENA vč. DPH 21 % 1 724 000,- Kč 
 

Rozměry a váhy                                                                

Nadstandardní výbava 

 ATC - stabilizační systém přívěsu AL-KO 
 Městská přípojka vody,  přímá výpust odpadní nádrže  
 Plynová trouba v kuchyni 
 Odtokové čerpadlo ve sprše 

 

Standardní výbava 

 Design paket – Střešní okno HEKI 2, dveře s 
integrovaným oknem, koberce do obytné části 

 Komfort paket – Velká kompresorová lednice s 
mrazákem, opěrky hlavy u sezení, servisní dvířka levá, 
sušák na ručníky, elektricky nastavitelné čelo postele 



15" hliníkové ráfky v šedé barvě 
• 36 mm izolace Ecoprim (podlaha, strop a stěny) 
• Třecí spojka proti rozkývání přívěsu 
• Pneumatiky Continental (ne ve verzi Estate) 
• Exkluzivní exteriér s integrovaným celoobvodovým 
profilem 
• Prodloužené tažné nosníky 
• Ochranná podlaha v prostoru pro PB lahve 
• Přední dveře SEITZ s vyhřívaným prahem 
• Přední okno - otvíratelné 
• Integrovaný prostor pro plynové lahve po celé šířce 
obytného přívěsu /z ABS/ vč. osvětlení 
• Kuchyňské okno 
• Mini Heki větrací střešní okno se zástěnou a zatemněním 
• Lapače nečistot za koly 
• Plastové nosníky 
• Sendvičová konstrukce přívěu 
• Dveřní moskytiéra 
• Samonastavitelné brzdy na podvozku 
• Světlík 40x40 cm 
• Posuvná brzda s funkcí automatického couvání 
• Hladké panely s tištěnou grafikou 
• Měkký design stropu 
• Stabilní a voděodolný exteriér /tělo/ 
• Tónovaná okna s moskytiérou i zateměním 
• Kryt tažného zařízení 
• Odvětrávané obložení stěn 
• 12 V oběhové čerpadlo / 230 V, 3 kW, 3-st.elektrické těleso 
• Automatický systém podlahového vytápění a vodní bázi – 4 
smyčky a přepínací /odstavný systém (AGS II Pro) 
• Dvojité teplotní senzory 
• Sušící skříň s odkapávací miskou a ventilací, kterou lze 
uzavřít 
• Vyhřívaná přihrádka na boty 
• Monitor zátěže, který automaticky snižuje / nebo odpojuje 
spotřebu elektřiny kotlů 
• Optimalizovaný ventilační systém 
• VarioVent – unikátní ventilační systém 
• Ventilační poklop 
• Nádrž na vodu o objemu 40 litrů s vnějším plněním 
• Lesklé chromované rukojeti 
• Vnitřní nádrž na odpadní vodu 
• Víko kuchyňského dřezu 
• Motorický kuchyňský ventilátor s tukovým filtrem a 
osvětlením 
• Lišta se dvěma háčky nad kuchyňskou linkou 
• Přední strana chladničky Nordic Oak (malá chl.je černá) 
• Optimalizované větrání chladničky 
• Plexisklo s osvětlením u kuchyňské linky 
• Zapuštěné šuplíky 
• Rohové police, vpředu 
• Sada závěsů s volánem 
• Ergonomické sedáky 
• Exkluzivní dvířka horní skříně 
• Rozšiřitelná deska stolu (není u nástěnného stolu) 
• Dělící závěsy 
 Jednoručková baterie v kuchyni a v koupelně 
• Kuchyňské šuplíky s měkkým dovíráním 
• 4 kolekce látkového čalounění – zde dekor AUSTIN 
• Polštářky /spodní strana polštářů pokrytá protiskluzem/ 
• Barová skříňka s tónovaným plexisklem a s bočním 
úložným prostorem na lahve  
 
 

• Béžová laminátová deska Latte zadní konzoly a stolku a 
svítidla z dubu Nordic 
• Stropní světlo potažené umělým semišem (a svítidlo v přední 
části modelů FK) 
• Rohové police, vpředu 
• Sada závěsů s volánem 
• Ergonomické sedáky 
• Exkluzivní dvířka horní skříně 
• Rozšiřitelná deska stolu (není u nástěnného stolu) 
• Rozkládací pohovka 
• Dělící závěsy 
• Podsvícení spodní strany horních skříní 
• Interiér ze severského dubu 
• Dvířka horní skříňky vpředu/vzadu – dub severský s 
antracitově šedým detailem 
• Prémiové pěnové polštáře 
• Špičková kvalita tesařství 
• Kuchyňská linka laminátová a vstupní konzola Velvet Grey 
• Hliníkový rám postele a nastavitelné lůžko 
• Organizovaný úložný prostor pod postelí 
• Čelo postele – polstrované  
• Drátěný program – police ve skříni 
• Automatický vodní systém / ohřívač teplé vody 
• Koupelnový pult Urban Style v designu umělého cementu 
• Otočný splachovací záchod, trvale nainstalovaný s vnějším 
vyprazdňováním 
• Bezbariérová sprcha / Sprchový kout s ruční sprchou /  
Sprchový závěs 
• 2 V připojení s 13pinovým konektorem, systém Jäger 
• Vnější zásuvka 230 V / 12 V 
• zásuvka na okenním parapetu 230 V 
• 30 A nabíječka baterií 
• Baterie 80 Ah 
• Osvětlení pod markýzu (LED) v hliníkovém profilu 
• Stmívací přední stropní světlo 
• Tlumené osvětlení kuchyně 
• Stmívací svítidlo v prostoru pro sezení 
• Elektrický box/skříň: 230 V / 12 V venkovní zásuvka, 
centrální připojení antény, indikátor 230 V 
• Elektrická stanice: 230 V, 16 A s automatickými pojistkami / 
jističem zemního spojení 
• Hlásič požáru 
• Přední reproduktor 
• Osvětlení prostoru pro PB lahve 
• Indikátor úniku plynu 
• Osvětlení plynové jednotky 
• Jistič zemního spojení 
• ambiente osvětlení zadních horních skříní 
• KABE VarioVent 
• LED osvětlení ve všech světlech 
• LED osvětlení chladničky "Neonflex" 
• Noční osvětlení 
• Připrava pro zadní reproduktor 
• Servisní centrum s ovládacím panelem 
• USB u patrových postelí 
• Osvětlení skříně a osvětlení úložného prostoru pod postelí 
• Šatní skříň při vstupu 
• Vnější plynová přípojka pro gril 
• Odpadkový koš na tříděný odpad 
• Uzamykatelná nádrž na vodu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


